

三、已标价计价清单

序号	名称	点数	单点数	数量	单位	单价	总价
1	字幕“祝全县人民元宵节快乐”	9	10	90	平方	180.00	16200.00
2	特型“2025”	4	1	4	组	205.00	820.00
3	迎宾礼炮锦冠花蕾	5	200	800	发	18.00	14400.00
4	S 型红绿爆花	5	100	800	发	15.00	12000.00
5	Z 型红尾上炸时雨柳	5	100	800	发	10.00	8000.00
6	彩芯白闪	5	100	800	发	11.00	8800.00
7	Z 型红波尾入锦瀑布花束	5	100	800	发	10.00	8000.00
8	W 型紫尾紫绿闪	5	90	800	发	16.00	12800.00
9	银响柳加彩珠	5	100	800	发	8.00	6400.00
10	彩尾菊花	5	100	800	发	8.00	6400.00
11	彩色拉手	5	100	400	发	8.00	3200.00
12	七彩祥云	5	56	500	发	6.00	3000.00
13	钛金椰绿闪	5	100	500	发	11.00	5500.00
14	蓝尾时雨霞草	5	100	500	发	10.00	5000.00
15	蓝星锦冠	5	100	500	发	10.00	5000.00
16	蓝星银鱼	5	100	500	发	10.00	5000.00
17	狼叫吐菊花	10	49	490	发	13.00	6370.00
18	特效跑动单排	5	30	500	组	12.00	6000.00
19	特效跑动花束	25	15	600	支	16.00	9600.00
20	特效跑动烛光	25	16	400	支	16.50	6600.00
21	特效高空礼花弹 3 号	5	180	900	发	188.00	169200.00
22	特效高空礼花弹 4 号	5	160	800	发	268.00	214400.00
23	特效高空礼花弹 5 号	3	140	420	发	350.00	147000.00
24	特效高空礼花弹 6 号	3	108	374	发	465.00	173910.00
25	点子点火头			2600	个	0.80	2080.00
26	产品总计						855680
27	燃放人员 20 人，工作时间 6 天（燃放区域工作人员须购买人身意外险）					220000.00	220000.00
28	炮筒固定架材租用费					48000.00	48000.00
29	车辆运费（往返含延误费）					98000.00	98000.00
30	燃放辅助材料（产品费用 2%）					50000.00	50000.00
合计							1271680.00

供应商公章：东信烟花集团有限公司

日期：2025年1月24日